— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕154 号

关于公布 2025 年丰泽区小学科学片断教学

暨课堂教学评选结果的通知
各小学：

经评委组评审，2025年丰泽区小学科学片段教学暨课堂教学

评选结果已揭晓，现将获奖情况公布如下：

2025年丰泽区小学科学片段教学评选结果

课题 执教教师 单 位 指导教师

一等奖

给蜗牛建个“家” 何秀晶
丰泽区实验小学

潘山校区
王东剑 许丽玲

食物中的营养 陈小蓉 丰泽区第二实验小学 苏巧玲 张佩佩

八颗行星 李洁
泉州师范学院

第二附属小学
白舒华 徐金武

— 2 —

风的成因 林方平
丰泽区第三实验小学

城东校区
高秋爽 雷虹虹

地球——水的星

球
黄淑婷 丰泽区东星实验小学 林卫 黄诗怡

点亮小灯泡 康丽君 泉州市环清小学 苏安清 邱佳红

二等奖

神奇的纸 潘鑫玲 丰泽区海滨实验小学 魏欢 许钦凤

做一个热气球 王永红 丰泽区见龙亭实验小学 黄惠琼 魏小真

运动与摩擦力 陈晓倩 丰泽区北附小学 王宝莹 林心如

导体和绝缘体 肖美聪 泉州市临海小学 黄碧丽 李炳贤

点亮小灯泡 包湘兰 丰泽区崇德实验小学 黄琼兰

岩石、沙和黏土 钟金燕 丰泽区第五中心小学 陈庆裕 陈金妹

《观察与比较》 李惠惠 湖心实验小学 张昆平 邓绿婕

三等奖

神奇的纸 刘海燕 群石实验小学 黄宗强 庄恩铭

导体和绝缘体 陈钰萱 华大实验小学 魏曲宝 黄燕燕

简易电路 倪育林 丰泽区丰盛实验小学 郑秀丽 章凌清

阳光下物体影子 苏梅芳 丰泽区泉秀实验小学 吴劲峰 曾瑞怀

运动和位置 吴珊鸿 丰泽区东湖实验小学 何佳南

地球的形状 黄淑萍 丰泽区云山实验小学 谢志刚 林丽冰

— 3 —

2025 年丰泽区小学科学课堂教学评选结果

月相变化的规律 伍荣梅
泉州实验中学丰泽

附属小学
庄小明 曾方

课题 执教教师 单 位 指导教师

一等奖

给蜗牛建个“家” 何秀晶
丰泽区实验小学

潘山校区
王东剑 许丽玲

八颗行星 李  洁
泉州师范学院

第二附属小学
白舒华 徐金武

风的成因 林方平
丰泽区第三实验小学

城东校区
高秋爽 雷虹虹

二等奖

食物中的营养 陈小蓉 丰泽区第二实验小学 苏巧玲 张佩佩

地球——水的星

球
黄淑婷 丰泽区东星实验小学 林 卫  黄诗怡

点亮小灯泡 康丽君 泉州市环清小学 苏安清 邱佳红

— 4 —

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年四月二十八日